Polaris 570 Sportsman

SAHA ADAPTER / SNOW PLOW MOUNTING KIT

Kood / Code 03.5000

. s Kood Kogus Kontr. /
Pos. Nimetus / Description Code Aiionit Chckad
1 Adapter / Adapter 03.5001K 1
2 Kinnitusplaat / installation plate 03.5002K 2
3 Distantsplaat 03.5004 2
4 Tapp / Pin 10x40 mm 14.003 2
5 Noelsplint / Cotter pin 2 mm DIN 11024 0T.07.01.010 2
6 Polt /bolt M8x20 DIN933 0T.02.02.180 4
7 Polt /bolt M8x30 DIN933 0T.02.02.200 4
8 Seib / Washer M8 SFS3738 0T.04.03.030 4
9 Polt / bolt M6x16 DIN7991 0T.02.04.020 2
Seerianumbrid / Serial numbers -
Komplekteerinud / Completed by Gerda Kuupédev /Date  04.01.2023
Pakkinud / Packed by Merle Kuupédev / Date  05.01.2023

Varuosade ostusoovi korral palun edastage antud leht toote miiijale voi vdtke ihendust sales@ironbaltic.ee

If you need any spareparts, please send this packing data to your local dealer or to Iron Baltic sales@ironbaltic.ee

www.ironbaltic.com




Paigaldusjuhend / Fitting Instructions

Samm 1: Paigalda saha adaptri kinnitusplaat 03.5002K ATV raami teiseltpoolt ja kinnita
koos distantsplaadiga 03.5004.

Step 1: Place the installation plate 03.5002K behind the ATV frame and secure it with the
distance plate 03.5004.

Samm 2: Kinnita sahaadapter 02.5001K . Kui kasutate sahaadaptrit ilma IronBaltic
poOhjakaitsmeta kasutage polte M8x20. Koos IronBaltic alumiinium voi plastik
pOhjakaitsmega kasutada polte M8x30.

Step 2: Install adapter plate 03.5001K. If you are using snow plow adpater without IronBaltic
skidplate then use bolts M8x20. Fitting the adapter with IronBaltic aluminium or plastic
skidplate, use bolts M8x30.

Fm 2

www.ironbaltic.com




